.Kaczmarek
electric M’

KACZMAREK ELECTRIC MTB 2020
3 KROSNO ODRZANSKIE, 4 pazdziernika 2020

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (33 km)

Kategoria: KO

1 379 DOMEK Alicja

2 89 WAWRZYNIAK Hanna
3 80 BARANOWSKA Zuzanna
4 746 KRUSZYNSKA Dagmara

Kategoria: K2-

1 763 KAPELUSZNA Justyna
2 475 JANISZEWSKA Adrianna
3 772  WILK Dominika

4 524 WEGRZYN Elzbieta

5 779 ZABA Andzelika

Kategoria: K3

287 MACUTKIEWICZ Marta
231 CHOROSTKOWSKA Natalia
148 BOBER Anna
494 DUDZIAK Agnieszka
239 KRAUS Paulina
578 DOMEK Katarzyna
97 MACZUGA Karolina
773 ZABAWSKA Wioletta
774 StOTA Renata
670 KOZLOWSKA Matgorzata
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Kategoria: K4+

1 329 LATYSZEW Katarzyna

2 366 MIERKIEWICZ Agnieszka
3 436 GAWLICKA Aneta

4 176 RYCHLICKA Agnieszka

5 220 MIELNIK Monika

Kategoria: KIK

1 133 MUSZYNSKA Karolina

Kategoria: M0

1 178 JURCZYK Pawet
2 705 CUGIER Mateusz
3 23 BLADOWSKI Jakub

K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie
K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie
K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE
K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie

WATAHA PRZEMKOW

K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie
The Four Horsemen

WATAHA PRZEMKOW

KKFP Wolsztyn

K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie
K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie
EmKa

KB WIKON Nowa Sél

Vanilla MTB Team

eMKa Team

Jak$Bud Biedrusko

GRUPA MTB SULECHOW

Kwisa Luban

WATAHA PRZEMKOW

LKS Trasa Zielona Géra
KS Stomil Poznan
ENERGIKA

1:52:40
2:04:29
2:33:21
2:39:23

1:41:12
1:43:36
1:48:53
2:05:28
2:27:44

1:46:44
1:46:45
1:53:25
1:54:41
2:06:42
2:07:40
2:12:00
2:22:15
2:29:26
3:00:47

1:48:49
1:57:58
1:58:01
2:01:13
2:09:27

2:12:14

1:37:01
1:45:42
1:48:21

500
453
367
353

500
488
465
403
343

500
500
471
465
421
418
404
375
357
295

500
461
461
449
420

500

500
459
448

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

KROSNO ODRZANSKIE 2020 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-08 12:08:43



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (33 km)

Kategoria: M1

1 572 SOBIS Kacper LKS POM Strzelce Kraj. 1:26:21 500
2 579 LEWANDOWSKI Jakub KS Stomil Poznan 1:32:54 465
3 544 GOLINSKI Krzysztof 1:43:11 418
4 505 GDECZYK Piotr brak 1:49:13 395
5 784 MUSKUS Damian WATAHA PRZEMKOW 1:50:03 392
6 545 MOSZONKA Michat 1:54:00 379
7 749 GNAP Mateusz Zerwani z faricucha 2:07:35 338
Kategoria: M2
1 56 MATKOWSKI Adrian BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:22:06 500
2 741 SCHREITER Piotr Ekspert 1:25:58 478
3 165 RATAJCZYK Szymon Tandhem NTonBIKE 1:26:22 475
4 207 ZIELONY tukasz DGR RACING TEAM 1:27:33 469
5 388 ROMAC Dawid mSport Giant Team 1:27:34 469
6 550 BEDNARCZYK Marcin Ekoenergetyka Bike Team 1:28:38 463
7 95 DABROWSKI Jakub Kaczmarek Electric MTB Team 1:29:41 458
8 296 GALEK Wojciech Adient Cycling Swiebodzin 1:33:09 441
9 558 SYNORADZKI Bartosz Men's Team Bledzew 1:33:24 440
10 771 NOWICKI Kryspin Zahnklinik Stubice Cycling Team 1:35:02 432
11 633 BARTKOWICZ Pawet Active Team BEZ BALASTU 1:36:06 427
12 525 KSENYCZ Piotr 1:36:33 425
13 199 WROBEL Dawid Red Devils Gtogéw 1:37:14 422
14 563 ROMANOWSKI Damian - 1:37:32 421
15 658 KOZtOWSKI Mikotaj eMKa Team 1:38:57 415
16 403 WERETKO Bartosz Weretko 1:40:31 408
17 782 DWORAK Tomasz 1:41:07 406
18 743 GAWRYLUK Adrian 1:41:07 406
19 189 WOZNICZAK Michat 1:41:31 404
20 645 2ALEJKO Patryk Active Team BEZ BALASTU 1:44:01 395
21 1 BOJANOWSKI Hubert Studio Urody FRESH 1:46:36 385
22 713 STASZKOWIAN Oskar 1:47:06 383
23 406 BATORSKI Wojtek Batorsky MTB Team 1:48:30 378
24 66 FIGURA Krystian 1:48:46 377
25 188 DROZDOWSKI Kacper 1:50:28 372
26 276 GURZONEK Mateusz 1:55:22 356
27 751 GUTOWSKI Mariusz - 1:58:55 345
28 311 LEWICKI Pawet Zerwani z taficucha Zary 1:59:22 344
29 538 JUSKOWIAK Piotr 2:02:44 334
30 783 BURAS Krystian CHRZANIC KORONAWIRUSA 2:23:16 287
31 224 KRUSZYNSKI Kacper K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie 2:39:23 258

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

KROSNO ODRZANSKIE 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-08 12:08:44



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (33 km)

Kategoria: M3

1 712 DABROWSKI tukasz MeroMTB 1:22:05 500
2 756 BEIGE Klaus MSV Diehloer Berge 1:22:05 500
3 77 KOLESNIK Bartiomiej 5 Lubuski Putk Artylerii 1:22:06 500
4 745 MARTYNOW Pawet DIVERSEY TEAM 1:24:33 485
5 523 NITA Rafat Gubin 1:24:33 485
6 546 DEREN Tomasz 1:25:59 477
7 117 BAHAIJ Damian ROMET FACTORY TEAM 1:26:02 477
8 101 CZAPLA Krystian Masterchem MTB Team 1:26:25 475
9 139 PELACZYK Pawet GRUPA MTB SULECHOW 1:28:48 462
10 501 JEDRZEJCZAK Tomasz GRUPA MTB SULECHOW 1:29:39 458
11 642 SYSKA Krzysztof Bike Boars Zary Team 1:30:07 455
12 748 TELEFIN Wojciech Grupetto Zielona Goéra 1:30:51 452
13 673 SZYLKO Adrian Active Team BEZ BALASTU 1:32:42 443
14 636 SOJKA Ireneusz GRUPA MTB SULECHOW 1:32:54 442
15 51 BAKAdam 1:33:00 441
16 450 LANDYSZKOWSKI Piotr 1:35:02 432
17 764 KUCHARSKI Aleksander VERDONE GUBIN 1:35:04 432
18 527 CHOMONT Jarostaw Gubin 1:35:07 431
19 282 RYMSZEWICZ Barttomiej FSD Sport 1:36:04 427
20 123 MICINIOWSKI Daniel Zerwani z taficucha Zary 1:36:07 427
21 184 STEFANSKI Marcin Masterchem MTB Team 1:36:38 425
22 150 KREPEC Adam WATAHA PRZEMKOW 1:37:13 422
23 180 PEKSA Michat Kibolski KS 1:37:15 422
24 126 BAJOR Adam mSport Giant Team 1:37:33 421
25 577 NURCZYNSKI Tomasz Szookrower 1:38:21 417
26 143 PTASINSKI Maciej K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie 1:38:51 415
27 316 GALEK Zbigniew Adient Cycling Swiebodzin 1:38:51 415
28 587 WAWRZYNIAK Pawet GRUPA MTB SULECHOW 1:39:14 414
29 154 HANASZEWSKI tukasz 1:39:32 412
30 657 MALICKI Dawid 1:40:54 407
31 519 PRZYBYLLA Piotr 1:41:10 406
32 571 SLESICKI Oskar 1:41:38 404
33 474 OSOWSKI Marek mSport Giant Team 1:44:15 394
34 717  JASKOLSKI Krzysztof TriBoy 1:45:27 389
35 742 ADAMKIEWICZ Hubert 1:47:42 381
36 300 PATYK Przemystaw WATAHA PRZEMKOW 1:47:52 380
37 205 ROSCISZEWSKI Maciej RANT-TEAM ZIELONA GORA 1:48:54 377
38 105 MATUSZEWSKI Tobiasz Masterchem MTB Team 1:49:04 376
39 775 GORZELANCZYK Dawid WATAHA PRZEMKOW 1:49:50 374
40 421 DMOWSKI Pawet 5 Lubuski Putk Artylerii 1:51:32 368
41 376 DOMEK Wojciech K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie 1:52:39 364
42 573 KARKOSZ Wojciech SECO/WARWICK 1:53:16 362
43 541 WANAT Arkadiusz K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie 1:54:10 359
44 294 BABIARZ Jacek 1:54:36 358

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

KROSNO ODRZANSKIE 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-08 12:08:44



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (33 km)
45 553 KOCHANOWICZ Krzysztof WATAHA PRZEMKOW 1:57:48 348
46 286 BABIARZ Maciej 1:58:01 348
47 98 KIERONSKI Adam Termo-dom 1:58:29 346
48 22 BLADOWSKI Tomasz ENERGIKA 1:59:02 345
49 542 WYRZYKOWSKI Karol 2:02:45 334
50 263 KUCOFAJ Maciej FaktorPlus Green Technology gmbh 2:02:51 334
51 747 WOIJCIECHOWSKI Kamil - 2:03:12 333
52 302 NOSEWICZ Adam K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie 2:03:29 332
53 138 ORMAN Krzysztof brak 2:04:34 329
54 543 JEDNOROWICZ Patryk 2:10:05 316
55 317 ZURAKOWSKI Damian Adient Cycling Swiebodzin 2:21:45 290
56 187 BUBEL Pawet Nowa Sél 2:22:15 289
57 766 WITKOWSKI Piotr Bajkowe wyprawy 2:22:16 288
58 71 KORN Michat 2:27:20 279
59 744 KONSTANTY Jakub Grzechu Warte Tattoo 3:38:17 188

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 20-10-08 12:08:44

KROSNO ODRZANSKIE 2020 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (33 km)

Kategoria: M4

1 260 LUKAWSKI Rafat KS Stomil Poznan 1:22:25 500
2 352 DROZDOWSKI Robert OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:22:33 499
3 735 JAGOWSKI Adam RANT-TEAM ZIELONA GORA 1:26:20 477
4 377 FRANK Artur GRUPA MTB SULECHOW 1:28:55 463
5 520 MUSIALSKI Andrzej R-Bajk 1:29:41 459
6 170 GEORGICZUK Pawet 1:30:51 454
7 734 OEHLSCHLAGERV Carsten Kolkwitzer SV 1:30:53 453
8 158 PSTRAS Artur WROMAL MTB TEAM 1:30:54 453
9 232 CHOROSTKOWSKI Dominik The Four Horsemen 1:30:55 453
10 268 ARMATYS Pawet ROMET FACTORY TEAM 1:31:07 452
11 557 MUSIELAK Michat OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:32:16 447
12 476 KIERNOZEK Tomasz R-Bajk 1:33:02 443
13 297 PIOTROWICZ Daniel ZARY MTB TEAM 1:34:42 435
14 326 BIEDRZYCKI tukasz OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:34:58 434
15 145 BRZOSKA Rafat GRUPA MTB SULECHOW 1:35:07 433
16 134 PISZCZEK Mariusz WROMAL MTB TEAM 1:35:45 430
17 250 CZERWINSKI Krzysztof OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA 1:35:49 430
18 74 CIESLARCZYK Pawet K.O. TEAM MTB Krosno Odrzarskie 1:36:07 429
19 704 MULAWA Tomasz Zerwani z taficucha Zary 1:38:24 419
20 457 DUNAIJ Piotr Vanilla MTB Team 1:40:44 409
21 160 KUBIACZYK Maciej Szelesiéwka MTB 1:40:51 409
22 484 MATKOWSKI Stawomir Team Nowa Sél 1:42:08 403
23 536 DECHNIK Sebastian KKFP 1:42:35 402
24 284 BALCER Kamil KKFP 1:43:11 399
25 94 GRZELAK Edward brak 1:43:34 398
26 762 tECH Mariusz Brenderup Team 1:43:36 398
27 147 MUSZYNSKI Mariusz WATAHA PRZEMKOW 1:44:00 39
28 130 RAFALSKI Roman 1:44:02 39
29 761 MICKIEWICZ Roman RANT-TEAM ZIELONA GORA 1:44:04 39
30 193 GAWEL Marek RelaxedBobo.com 1:44:15 395
31 259 PRZYCHODZEN Pawet 1:44:33 394
32 86 BARANOWSKI Marek K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie 1:45:44 390
33 758 GIERCZYNSKI Kordian Gubin 1:45:56 389
34 797 PUSIEWICZ Janusz Team Nowa Sél 1:46:13 388
35 503 TOMASZEWSKI Krzysztof 1:46:39 386
36 152 WOICIECHOWSKI Artur 1:47:36 383
37 564 ADAMOWICZ Adam Rowerowy Rzepin 1:48:26 380
38 708 BAJDA Sebastian 1:48:46 379
39 100 ANDRZEJEWSKI Marek Masterchem MTB Team 1:49:24 377
40 561 SKROBINSKI Pawet BRISK MTB Szczecin 1:49:30 376
41 559 SZMYGIN Tomasz Adient Cycling Swiebodzin 1:50:03 374
42 720 RACZ Tomasz BORDER TEAM MTB 1:50:43 372
43 230 WIERZBICKI Jedrzej 1:51:23 370
44 754 GLASER Kristian 1:55:56 355

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

KROSNO ODRZANSKIE 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-10-08 12:08:44



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (33 km)
45 69
46 402
47 643
48 175
49 740
50 208
51 128
52 778
53 760

Kategoria: M5

TOMCZAK Jacek
WERETKO Damian
BUTOWICZ Sebastian
RYCHLICKI Grzegorz
KASPROWIAK Hubert
CYBULSKI Piotr
SAMBORSKI Mariusz
StONIOWSKI Andrzej
DOBRZYNSKI Robert

1 371
2 116
3 327
a 347
5 35
6 757
7 225
8 528
9 218
10 780
11 361
12 714
13 752
14 485
15 724
16 590
17 156

Kategoria: M6

MAKUCHOWSKI Wiestaw
JAROS Marek
URBANIAK Mirostaw
ROTKO Adam
NOWOSAD Grzegorz
KLAPARSKI Jerzy
MAKUCHOWSKI Bogdan
LUBIATOWSKI Ireneusz
BRIKS Jerzy

NOWAK Marian

IWON Tadeusz
JANISZEWSKI Mariusz
CEBULA Marek

REUS Roman
WLUDARSKI Maciej
KASOWSKI Stanistaw
FABROWSKI Jarostaw

1 12
2 15
3 266
4 753
5 279
6 278

HALUCHA Bogdan
NEUMANN Jerzy
MUSIOL Mirostaw
DROZDOWSKI Zbigniew
GOSS Michat
JEDRZEJCZAK Leszek

Kategoria: MIM

1 375
417
482
217

90
759
776

N o un b WN

FRANK Bartosz
SEREDNICKI Mikolaj
KOMAR Barttomiej
PRZYCHODZEN Piotr
WAWRZYNIAK Piotr
GIERCZYNSKI Oliwier
SLONIOWSKI Adrian

Kaczmarek Electric MTB Team
Weretko

K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie
Kwisa Luban

Euro Bike Kaczmarek Electric Team

Jerzmanowa
AS-EKO
Red Devils Gtogow

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
R-Bajk

SOGEST

OBUDOWA GRUPA POSCIGOWA

Ekoenergetyka Bike Team

Kleparski Team

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
Gubin

THULE TEAM

mSport

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM

Urzad Miasta Krosno Odrzariskie

Zary Runners Team
Team miedzyrzecz
BABIMOST

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
Euro Bike Kaczmarek Electric Team
Sulima Rowery Team

Nasze Stubice.pl

Grupa ROTO MTB

GRUPA MTB SULECHOW

LKS Trasa Zielona Géra

Real 64-sto

Centrum Rowerowe GIANT Zary Team
K.O. TEAM MTB Krosno Odrzanskie
Gubin

1:56:33
1:57:05
1:59:04
2:01:12
2:03:35
2:05:27
2:09:32
2:16:16
2:24:16

1:22:32
1:29:12
1:30:54
1:32:36
1:33:45
1:34:26
1:36:55
1:37:42
1:39:29
1:44:01
1:45:09
1:46:12
1:52:52
1:54:15
1:54:40
1:54:53
2:13:41

1:35:08
1:37:24
1:43:44
1:57:01
1:59:01
2:00:39

1:26:21
1:26:42
1:27:19
1:34:06
1:34:39
1:45:56
2:06:18

354
352
346
340
333
328
318
302
286

500
463
454
446
440
437
426
422
415
397
392
389
366
361
360
359
309

500
488
459
406
400
394

500
498
494
459
456
408
342

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

KROSNO ODRZANSKIE 2020

Druk: 20-10-08 12:08:44

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



